IT\ICCU\BVEE\007786 

35. BOLZANIO, URBANO 

Titolo: Vrbani Bellunensis Institutionum linguae Graecae libri duo. Quorum primo quae 

ad simpliciorem octo partium orationis rationem: secundo, quae ad accuratiorem 

earundem pertinent explicationem continentur   

Basileae: per Hieronymum Curionem, mense martio 1544 (Basileae, 1544) 

IT\ICCU\BVEE\021362 
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APPENDICE SECONDA 

Vaticanus Latinus 11275. Ordo clericorum regularium a 

Somascha. Accademia di Somasca (ff.86-95v) 

LF VII 1 

(86r-a) 

Academia di Somasca 

[1] Summa d. Thomae Aquinatis universam sacram theologiam completens cum 

comment. Gaietani. In quatuor tomis diuisa. 

[2] Item Opusculum ipsius Gaietani. Impressa Lugduni, apud Theobaldum 

Angelinum, anno 1581. 

[3] Summa theologiae eiusdem. Impressa Lugduni, apud Joannem Crispinum, 1585. 

[4] Seconda pars eiusdem. Impressa Venetiis, per Franciscum de Naybrun et 

Nicolaum de Francoforuia sotios, anno 1475. 

[5] D. Bonauentura, Super quatuor libros Sententiarum. Impressus Parisijs, per 

Franciscum Regnauult, anno 1522, cum indice alphabetico domini Joannes 

Beckenhaub. 

[6] Compendium totius sacrae thologiae eiusdem d. Thomae authore. 

[7] Ludouico Carbone a Constaciaro. Venetiis, per Damianum Zenarium, 1587. 

[8] D. Aurelij Augustini Omnium operum tomi decem. Venetiis, ad signum Spei, 

1582. 

[9] De iustitia et iure, libri decem r. patris Dominici Soto. 

1 Sigla relativa all’elenco riportato in M. M. LEBRETON – L. FIORANI, Codices Vaticani Latini, 

Codices 11266 – 11326, Città del Vaticano, 1985, p. 66 
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[10] [***]  In quartum Sententiarum eiusdem Tomi duo. Venetiis, per Domicum 

Nicolinum, 1570. 

[11] Item Coment. eiusdem, libri duo, in quartum Sententiarum. Per Hieronjmum 

Zenarium et fratres, 1589. 

[12] Georgij Busti Vercellensis, Questiones tam naturalis quam diuinae philosophiae et 

theologiae. Venetiis, apud Antonium de Ferrarijs, 1580. 

[13] Speculum peregrinum questionum fratris Batholomaei Sybillae Ordinis 

praedicatorum. Venetiis, 1575, apud Jo. Antonium Bertonum. 

[14] Quarta pars Alexandri de Ales  

[15] Soto in quartum Sententiarum. Tomi duo. Venetiis, apud Jo. et Antonium 

Zenarium, 1589. 

[16] Eiusdem. Super quartum et cett. Tomi duo. Apud eosdem, 1584. 

[17] Eiusdem De iustitia et iure libri decem. Venetiis, apud minimam Sotietatem, 1599. 

(86r–b) 

[18] Concilium Coloniense. Venetiis, apud Antonium Ariuabenum, ad signum Putei,